國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：呂沐芸
電話：03-4227151分機27083
電子信箱：matilda.lu@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年10月8日
發文字號：中大研產字第1100012571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：轉知國立臺灣大學研發處產學合作總中心、與國際產學聯
盟擬舉辦「澳洲研究資源與創業機會交流會」，與澳洲駐
臺辦事處、澳洲墨爾本大學、澳洲新南威爾斯大學、及澳
洲昆士蘭大學針對澳洲給予博士生、博士後研究人員、及
有志創業者之相關研究計劃和資源進行說明和交流，敬請
學校惠予公告，並轉知所屬單位及碩博士班學生和博士後
研究員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、國立臺灣大學研發處、產學合作總中心、與國際產學聯盟

所籌設之亞洲產學合作大聯盟，旨在建立研究資源、智財
管理、技轉、與新創之國際交流平台；而擬參與亞洲產學
合作大聯盟之澳洲墨爾本大學、澳洲新南威爾斯大學、及
澳洲昆士蘭大學，偕同澳洲駐臺辦事處共同主辦本次「澳
洲研究資源與創業機會交流會」，希冀能完整呈現澳洲之
相關研究與創業資源和機會，並促進後續臺灣、澳洲、與
亞洲產學合作大聯盟各國夥伴學校之交流與合作。

二、本次活動於110年10月5日13時至15時採全線上進行，主要
對象為碩博士班學生與博士後研究人員，報名連結
(https://forms.gle/zyuzuY5yxXDna9uW7) 與詳細議程如
附件，惠請協助公告與宣傳。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)